OTYET
O BBITIOJIHEHHM MYHULIAIIAJIBHOT O 3AZTAHIA TIO TPEJIOCTABJIEHHIO
MYHULMITAJIGHBIX YCIIVT (BBITIOJIHEHUIO PABOT) 3a 2020 .
MyHHUMNATLHOE aBTOHOMHOE JIOLIKOJILHOE obpasosatensHoe yupexzaenue "[lertckuii can Ne 422 r.
UYensbuncka"
Tlepyos MOHHTODHHTA: 2 KBapTal

'HauMeHOBaHHE MyHHIMITATTLHOH
yonyrs
(paGosr)

3HauCHHE, YTBEPHKIEHHOS I
DaKTHYECKOE 1) HH()
B IPHYHH OTKIOHEHHS OT

£ 3a
3aJaHER HA
Pt S OTHETHBIIH MEPHOA

3HAUCHMH

TIpenocTaBieH e HTAHHA

TloKasaTelTH, XapakTepe3yIONHe KAauECTBO OKA3AHMA MYHHIHMIABHON YCIyTH

OGuMit OXBAT FOPTIMM IHTAHHEM TIPOLIEHT 70,00 0,00
YHALXCS B MYHHIMIATBHBIX

061e05pa30BaTEIBHBIX YUPEXKICHHAX
BO BpeMsi 00pa3oBaTelIbHOro Ipoliecca

(OXBAT MUTAHHEM BOCITHTAHHHKOB B TIPOLIEHT 100,00 100,00
MYHHIMIIATBHBIX OMIKOTBHBIX
06pa3oBaTEIBHBIX YUPEXKICHHAX,
TOMyHAIONMX GIO/DKETHBIE CPE/ICTBa
Ha IMTaHHE 3 CYET 0ONIACTHOro
Giomkera H Glo/pkeTa ropozia
YenaGrmHcka

(OXBaT IMUTaHHEM Y4aumxcs B TIPOLIEHT 45,00 0,00

yp
TIOTYHAIONX GIO/DKETHBIE CPEICTBA
1A IUTAHNE 33 CUCT CPEJICTB
oGnacTHOTo Glo/pKeTa M GiojDKeTa
ropozia YensGumcka

(OGbeM MyHHLMIATBHOMH YCTyTH (B HATYPATbHBIX TOKA3aTeNsIX)

O D 77 0,00 0,00
JeHD
e 12 276,00 1 857,00}

OpraHu3als EC
O q

(MOTTOKO) EHb

0,00 0,00!

TIpHCMOTP M YXOX

TlokasaTels, XapaKTepe3yloNnpe KauecTBo Oka3aHHsi MYHUIMTIATBHOM YCIYTH

 Jlonst CBOGBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX TIPOLEHT 100,00 100,00
YupEK/IeHHEM HapYIICHHA,
BBISBIICHHBIX B PE3Y/TBTATe IPOBEPOK.
OCYIIECTBIAEMBIX OPraHAMH
MCTIOHHTETBHOM BIACTH CyGHEKTOB
Poccuiickoif Peiepalii ,
OCYIECTBISIONHX GYHKIFH 110
KOHTPOTTIO M HA/I30Py B chepe

nAnarnnara

Jlonst poymresieit (3aKOHHBIX TIPOLIEHT 80,00 100,00

YCTTOBHAMHU H Ka4yecTBOM
npeiocTaBIIsEMOl 0Gpa3soBaTEILHOK
VCIIVIH

OGBeM yeryrs (B P )

UHCII0 YeNOBEKO-THEH UestoBeKo- 12 716,00 1 857,00
JIeHb
Jlest ot 1 Jio 3 s1eT rpyrma fojiHoro YeIIOBEK 0,00 0,00
TS (IeTH-HHBATHIIBL)
Jletwt oT 1 /io 3 JIeT IpYIINA MOJIHOTO | HETOBeK 0,00 0,00}
st (reTu-rBamgmst ¢ HOJIA, criersie
M CaGoBH/IAIIHE)
Jletwt o 3 jto 8 neT rpyrma ueJIoBeK 0,00 0,00}
KPATKOBPEMEHHOTO NPECHIBAHMS
Jletwor 1 Jio 3 ntet rpyrma YyeJIoBeK 0,00} 0,00
KPYTJIOCY TOHHOrO MPECHIBAHKS
Jletw oT 3 jio 8 sieT rpyrma yeroBeK 0,00 0,00
KPYTJIOCYTOUHOr0 NIpeGHIBaHHs (IeTH ¢
OB3)
Jlern ot 1 Jio 3 jier rpyrma HelToBeK 0,00 0,00
KPATKOBPEMEHHOTO NPECHIBAHMA (et
c OB3)
Jletn ot 1 io 3 et rpymma YeNOBEK 0,00} 0,00
KPATKOBPEMEHHOTO NPECHIBAHHA (neTu-|
MHBATH/H!)
Jletw ot 3 7io 8 nter rpymma yeroBeK 0,00 0,00
P (nen-

MHBATHb!)
Jletw oT 3 o 8 NieT B rpymmax yertoBeK 0,00 0,00
KpYIIOCYTOMHOTO TIpeGHIBaHHS (ICTH-
Jlets ot 3 fio 8 JIeT IPYINA IOJHOTO | 4e/OBEK 0,00 0,00}
5 (JIeTH TOCENATOMHE TPYIIIB!
03[10pOBUTETHHOF HANPAB/IEHHOCTH: C
i Hel, 4acTo

BUY-HHMIMpPOBAHHEE)

Jletni ot 1 jio 3 nteT B rpyrmax eIIOBEK 0,00} 0,00
KPYTJIOCYTOMHOTO MpeGHIBAHHS (1ETH-
MHBATHIBL)
Jletw oT 1 10 3 JIeT rpyIma NojHOro YerToBeK 0,00} 0,00
| mHst (JIeTH TIoCEeNIAiONIMe rPYTIB!
03[10POBHTENBHOF HANPABIEHHOCTH: C
P ‘Heit, 4acTo
BUY-HHHIMPOBAHHBIC)

Jletw oT 3 j10 8 JIeT rpyImia NOTHOTo ueTToBEK 0,00 0,00
st (reru-nsBaimmet ¢ HOJIA, crierbie
H CTaGOBUJSAIITAE)

Jlet oT 3 0 8 JIST IPYTNA NOTHOrO | 4eT0BEK 197,00 201,00

s

Jletn ot 3 10 8 JIET IPYTIA IOTHOTO | ENIOBEK 0,00 0,00]
051 (IS TH-HHBATHJIE)
Jletw oT 3 f10 8 JIeT rpyrma yesoBeK 0,00} 0,00
KPAaTKOBPEMEHHOTO MpeSHBaHHs (IETH
c OB3)

Jlets ot 1 ji0 3 sieT rpyrma yeNoBeK 0,00] 0,00}
KPYTJIOCYTOMHOTO IpeSLIBAHIA (JSTH C
OB3)

Jletw oT 1 fio 3 11T rpyrma noiHoro YeNIOBEK 0,00, 0,00
st (JIeTH C TyGepKy/Ie3HOi
| ok cHKarmelt)




Vi

Jletu ot 1 1io 3 sieT rpymma nonHoro
st (et ¢ OB3)

OGyuaiomecs ¢ KpyriIoCyTOYHEIM
mpeGhIBaHHEM

Jlets ot 3 1o 8 JieT rpymma nosHoro
s (et ¢ OB3)

Jetw o 1 110 3 1tet rpyrma

Jletu ot 1 710 3 nteT rpymma nomioro
TS

Jerw ot 3 110 8 niet rpyrma
KPYTJIOCYTOMHOTO IPeGHIBAHMS
JletH oT 3 110 8 JieT rpyIma noMHoro
A (JIeTH C TYOepKyIIe3HOH

uenoBeK

uernoBeK

uemnoBeK

uernoBex

uernoBex

uernoBeK

ernoBex

MHTOKCHKALWel)

0,00]
0,00
15,00
10,00}
67,00
0,00]

0,00

0,00
0,00
16,00}
10,00
62,00
0,00

0,00

Peam3alist OCHOBHBIX

TloxasaTeny, XapakTepesyloIye Ka4ecTBo OKa3aHHs MyHHIMIIALHOM YeyTH

COOTBETCTBHE JIOKYMEHTOB

| IOLIKO/TBHOTO 0GPa30BaTebHOrO
YUPeXeHHA (PETTIAMEHT, PEKUM JHS)
HOPMATHBHBIM TpeGoBarmsM (PI'OC,
CanlTuH 2.4.1.3049-13)

Jlonst pofuTeneit (3aKOHHBIX
TIpe/ICTaBUTeNeH), Y/IOBICTBOPEHHBIX
YCTOBHSIMI H Ka4ecTBOM
TIpeiocTaBIseMolt 06pa3oBaTebHOMH
VCIIVIH,

npoLeHT

TpoteHT

100,00

80,00

100,00

OGbeM MYHHUMNATEHOM YCITYTH (B HATYPATHHBIX TIOKA3ATENAX)

AJarTTUpoBaHHas oGpasoBaTelbHas
Tiporpamma Juis fiereit or 3 Jio 8 et B

yernoBex

TIporpamMma Juis zieteit ot 1 jio 3 ner B

TPYNNaX KPaTKOBPEMEHHOrO
(netn ¢ OB3)

AlanTHpoBaHHAs 0Gpa30oBaTEIBHAS
nporpamMa uist ietelt ot 3 zio 8 et
(ReTH-MHBATHBI)

AZlanTHpOBaHHad 06pa3oBaTellbHas
Tiporpamma Jyis ieteli ot 3 jio 8 et B
TPYImax Kpyr/iocyTOHHOro mpeGhIBaHHs|
(men ¢ OB3)

(OGpasoBaTeTbHast IPOrpamMMa it
Jietelt ot 1 ji0 3 et B rpymmax
KpaTKOBPEMEHHOI0 NMpeGhIBaHMS
AZIaITTHpOBAHHAS 00pa3oBaTE/bHAS
niporpamma Juis ietet ot 3 jio 8 et B
TPYIIAX KPaTKOBPEMEHHOrO
nipeGriBanus (et ¢ OB3)
(OGpasoBaTelTbHasi IIPOrpamMMa st
zeteii ot 1 jio 3 et

| AZanTHpoBaHHas 00pa3oBaTebHas

mporpaMma st fieteii ot 1 fio 3 et B

Tporpamma Juist zieteit ot 1 jio 3 ner B
Tpymmax KpyrJIocyTOHHOr0 IpeGhIBAHMS
(AeTH-HHBAH/IBT)

UHCNo MeNoBeKo-/Helt

(OGpasoBaTeTbHas MporpaMma Jyis
Jziereit ot 3 niet io 8 et

| AzlanrTHpoBaHHast 00pa3oBaTeNbHAS
nporpamma yist ieTelt ot 3 o 8 et
(netu ¢ OB3)

AziarTTHpoBanHas 0GpasoBaTe/bHAsS
nporpamma Jyis Aetedt ot 1 jio 3 et
(netn c OB3)

(OGpasoBaTe/IbHast porpaMMa Uit
JZieTedt oT 3 niet Jio 8 JieT B rpymmax

AZianTHpoBaHHast 0Gpa3oBaTelbHas
TiporpamMMa Juis fieteit ot 1 jio 3 et
(meTu-mBamm: ¢ HOZIA,

(OGpazoBaTelbHast IPOrpaMMa i
Aeteit ot 3 1o 8 et B rpynmax

nporpaMMa Juis ieteit ot 3 fio 8 nieT B
pyImax KpaTKoBPEMEHHOTO

Reteit ot 1 1o 3 et B rpymmax
KPYTJIOCYTOYHOr0 MpeGhIBaHHA

| AZianrTHpOBaHHas 06pa3oBaTeIbHAs
nporpamMa Juist ieteit ot 3 1o 8 et
(neru-mmamust ¢ HOJIA,
craGoBHAAIIE)

| AjarTTipoBaHHas 0GpajoBaTeNbHas
mporpammMa st zieteit ot 1 jio 3 ner
(ReTH-HHBATHEY)

AJlanTHpoBaHHas oGpa3oBaTebHas
nporpamMa Juis ieteii ot 1 jio 3 et B

uernoBex

uenoBeK

uenoBeK

ueNoBeK

ueloBeK

uemnoBex

Ue/IOBEK

yenoBeK

Yenosexo-

JIeHD

ueloBeK

uernoBeK

enoBeK

HenoBeK

YenoBeK

UeMoBeK

ueoBeK

yenoBex

yenoBeK

HeNoBEK

YEToBEK

0,00]

0,00

10,00

0,00

0,00

12 716,00
197,00

15,00

0,00

0,00}

0,00

0,00

0,00

0,00

62,00

0,00}

1857,00
201,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00}

0,00

0,00}

0,00}

rpynmax WHWWWOW‘I
(et ¢ OB3) & 2.0 B/
A

PyKOBOIMTENb yUPEKACHUS

O.[1. Huxomsckas

(pacmm(hpoBka noAMHCH)



